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Für eine grüne Oase
und gemütliche Pausen

Schnitthöhenverstellung

 Bank „Grenen“
Schlichtes und klassisches Design. Die robuste und moderne Bank 
bietet Platz für drei Personen. Fügt sich harmonisch in verschiedene 
Außenbereiche ein. Pflegeleicht. Länge: 184 cm. Material: Kiefernholz. 
Holz ist FSC-zertifiziert.

Mischampeln
Farbenfrohe Blütenvielfalt in einer Ampel.
Zieht Bienen und Schmetterlinge an. 
Je Pflanze im 27 cm-Ampel-Topf

Margerite „Crazy Daisy“
Argyranthemum
Maximale Wirkung mit dem großen Blütenbusch. Dicht 
verzweigt und üppig wachsend. Liebt sonnige Standorte. 
Bienenfreundlich. Je Pflanze im 25 cm-Topf

 VIVAGARDEN Benzin-Rasenmäher „RMB 41“
Kraftvoller Benzin-Rasenmäher mit 1,9 kW und robustem Stahlblech-
gehäuse. Ideal für Rasenflächen bis zu 800 m2. Auch bei dichtem Gras 
wird der Rasen sauber geschnitten. Die Schnitthöhe kann in 6 Stufen 
(22–65 mm) eingestellt werden. 60 Liter Fangkorb. Garantie: 2 Jahre.

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

nur 259.﹣ €

nur 229.﹣ €

statt 19.99
 €

nur 14.99
 €

statt 27.99
 €

nur 17.99
 €



Am 10. Mai istMuttertag:Mach deiner Mama eineblühende Freude!

Blühende Vielfalt
im eigenen Garten

 BLACKFOX Damen-Clog „Judy“
Strapazierfähiger und robuster Clog, in den du schnell hineinschlüpfen 
kannst, um in den Garten zu gehen. Leicht zu säubern und mit komfor-
tabler Passform. Material: synthetischer Naturkautschuk (EVA Basis) 
und Polyester. Farben: Blau oder Rot. Größen: 38–42.

 DCM Orgasan Universaldünger
Organischer Naturdünger für Gemüse, Obst und Ziergärten. Enthalte-
nes Kalium sorgt für Festigkeit und Widerstandskraft, ohne Verbren-
nungsgefahr. Anwendbar im biologischen Landbau. 1,5 kg-Packung. 
1 kg = 7.33

 Oscorna Animalin Gartendünger
Der hochwertige und organische Naturdünger für Obst, Gemüse und 
Blumen fördert die Humusbildung und enthält viele wichtige Spuren-
elemente. Mit Sofort- und Langzeitwirkung. 2,5 kg-Packung  1 kg = 4.80

 GÄRTNERGLÜCK Blumenerde
Versorgt Pflanzen bis zu 8 Wochen mit allen Nährstoffen. Wasser und 
Nährstoffe werden gespeichert und bei Bedarf an die Wurzeln abgege-
ben. Für eine gesunde und kräftige Blütenfülle. 50 Liter-Sack

5 kg-Packung:  19.99    18.99   1 kg = 3.805 kg-Packung:  20.49   19.99  1 kg = 4.0070 Liter-Sack:  14.99   1 Liter = 0.21

 BLACKFOX Stiefelette „Judy“
Mit wasserdichter und profilierter Sohle – und damit perfekt für den 
Garten. Die bequeme Höhe des Schafts bietet Bewegungsfreiheit am 
Knöchel, besonders beim Treten, Laufen oder Bücken. Material: Schaft 
aus Naturkautschuk, Futter aus Baumwolle und Polyester. Farben: Blau 
oder Rot. Größen: 38–42.

XXL Bepflanzte Schalen
Extragroße Pflanzkombination mit üppiger Blütenpracht – ein soforti-
ger Blickfang für Balkon und Terrasse. Pflegeleicht, bienenfreundlich 
und ideal für sonnige bis halbschattige Standorte.
Je Pflanze im 25 cm-Topf 

POTpourri Pflanzen
Wunderschöne und ausgefallene Farbmischungen 
aus verschiedenen Beetpflanzen. Bienenfreundlich, 
verschiedene Mischungen. Je Pflanze im 12 cm-Topf 

Studentenblume
Tagetes patula
Pflegeleichte Pflanze mit leuchtenden Blüten, die 
sonnige Standorte liebt. Blüht bis zum Herbst. 
Wirkt natürlich gegen Schädlinge im Garten, damit 
du eine bessere Ernte bekommst. Je Pflanze
im 9 cm-Topf

Eisbegonie
Begonia semperflorens
Lange Blütezeit in leuchtenden Farben bis in den 
Herbst hinein. Kompakter Wuchs, pflegeleicht und 
unempfindlich. Je Pflanze im 9 cm-Topf

Fördert die Humusbildung
Aktiviert das Bodenleben

Wochen mit allen Nährstoffendie Pflanzen bis zu acht Vorratsdüngung versorgt

Männertreu
Lobelia erinus
Mit feinen leuchtend blauen oder violetten Blüten. 
Äußerst pflegeleicht und reichblühend bis in den 
Herbst. Ideal für Balkonkästen, Kübel oder Beete. 
Bienenfreundlich. Je Pflanze im 9 cm-Topf 

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

statt 11.49
 €

nur 10.99
 €

50 Liter�

nur 10.99
 €

1 Liter = 0.22 €

nur 21.99
 €

statt 3.79
 €

nur 2.99
 €

statt 0.89
 €

nur 0.69
 €

statt 0.89
 €

nur 0.69
 €

statt 12.49
 €

nur 11.99
 €

statt 0.79
 €

nur 0.69
 €

statt 45.99
 €

nur 34.99
 €

statt 17.99
 €

nur 14.99
 €



 La Dolce Vita
für deinen Liebling

BELCANDO Hunde-Trockenfutter
Mit frischem Muskelfleisch und ausgewählten Zutaten für jede 
Lebensphase des Vierbeiners. Auch als getreidefreie Sorten für sensi-
tive Hunde. Verschiedene Sorten. 12,5 kg-Packung

 BUFFO Viva Italia Hundeleckerli
Schmackhafter Snack aus hochwertigem, fettarmem Hähnchenfiletfleisch, verfeinert mit Olivenöl – perfekt für kleine Beloh-
nungsmomente im Alltag. Weiche Konsistenz und leicht verdaulich. Ohne Zusatz von Zucker oder Getreide. Als Gnocchi, Spaghetti 
oder Tagliatelle. Verschiedene Größen.

 BUFFO Viva Italia Hundeleckerli Käsecreme
Aromatische Käsecreme mit Edamer. Schmeckt als kleine Belohnung 
zwischendurch oder als Topping auf dem Futter. Ohne Zusätze von 
Zucker oder Getreide. 100 g-Tube

 HUNTER Napfunterlage „Selection“
Für den Bodenschutz am Futter-/Wassernapf. Aus flexiblem, lebens-
mittelgeeignetem Silikon. Der erhöhte Rand stoppt Flüssigkeiten, um 
den Boden sauber und trocken zu halten. Material: lebensmittelgeeig-
netes Silikon. Größe S, Maße: 48 x 30 cm. 

 Pedigree Hunde-Nassfutter
Vollwertiges Hundefutter. Mit hohem Fleischanteil und wichtigen Vita-
minen und Mineralstoffen. 800 g-Dose  1 kg = 2.49

 HUNTER Keramik-Napf „Osby“
Futter- oder Trinknapf aus stabiler Keramik. Hohes Eigengewicht 
sorgt für einen sicheren Stand. Mit rutschhemmendem Silikonrand am 
Boden. Langlebig und kratzresistent. Pflegeleicht, spülmaschinenge-
eignet und lebensmittelecht. Material: Keramik. Farben: Taupe oder 
Khaki. Fassungsvermögen: 550 ml. 

Rutschhemmender Boden

Größe M, Maße: 60 x 40 cm:   35.99  24.99

Fassungsvermögen: 1 Liter:  19.99  12.99

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

0,1 kg�

nur 2.79
 €

� 1 kg = 27.90 €0,1 kg�

nur 2.79
 €

� 1 kg = 27.90 € 0,15 kg�

nur 2.99
 €

� 1 kg = 19.93 € 0,15 kg�

nur 2.99
 €

� 1 kg = 19.93 €

	 statt 18.99
 €

nur 12.99
 €

	 statt 14.99
 €

nur ab 9.99
 € nur ab 58.99

 €

Z. B. Adult GF Poultry:    58.99   1 kg = 4.72

	 statt 2.79
 €

nur je 1.99
 €
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Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Farb- und 
Modellabweichungen möglich. Angebote solange der 
Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Alle Angebote ohne Dekoration. Alle Preise in Euro.  

 �Niedrigster Gesamtpreis innerhalb der letzten 
30 Tage vor Anwendung der Preisermäßigung

Materialangaben bei Schuhen und Stiefeln:

Obermaterial:  • Futter- und Decksohle: 

Laufsohle:  • Leder:  • Beschichtetes Leder: 

Natürliche und synthetische Textilien: 

Sonstiges Material:  (z. B. Polymerwerkstoffe, 
Holz, Kork etc.)

Einfach QR-Code scannen oder unter 
https://www.raiffeisenmarkt.de/newsletter 
unseren kostenlosen Newsletter abonnieren!

Alle Angebote im Raiffeisen-Markt erhältlich oder mit   gekennzeichnete 
Artikel online shoppen. Onlineangebote gültig bis 16.05.2026.

Blühend in
den Mai

Kiepenkerl Veredeltes Gemüse 
Cucumis sativus oder Solanum lycopersicum
Gurken und Tomaten in verschiedenen Sorten. Besonders kräftige 
Pflanzen durch Veredelung für ertragreiche Ernte. Für sonnige Stand-
orte. Verschiedene Sorten, z. B. die Neuheit „Moonshine“.
Je Pflanze im 12 cm-Topf

 GÄRTNERGLÜCK Balkon- und Kübelpflanzenerde
Für Blühpflanzen auf Balkon, Terrasse und im Beet. Versorgt Pflanzen 
bis zu 6 Wochen mit Nährstoffen. Wasser- und nährstoffspeichernde 
Tonmineralien garantieren eine bedarfsgerechte Versorgung. Gärt-
nerhumus aktiviert das Bodenleben. 50 Liter-Sack

70 Liter-Sack:  14.99   1 Liter = 0.21

 GÄRTNERGLÜCK Torffreie  
Balkon- und Kübelpflanzenerde
Torffreie Grundlage für langlebige Pflanzen. Bietet eine stabile Struk-
tur, die für optimale Wasser- und Nährstoffversorgung sorgt. Der sta-
bile pH-Wert unterstützt das Pflanzenwachstum für kräftige Pflanzen. 
40 Liter-Sack 

 GÄRTNERGLÜCK Blüh- und Grünpflanzendünger
Ideale Nährstoffbasis für Garten- und Topfpflanzen: Fördert Wurzel-
wachstum, kräftige Blätter und reiche Blüten. Mit wertvollem Gua-
no-Naturdünger, der direkt wirkt. 1 Liter-Flasche

Volmary Vitalkräuter in Sorten
Kräutervielfalt mit intensivem Geschmack. Aromatische, vielseitig 
einsetzbare Sorten wie z. B. Strauchbasilikum, Englische Pfefferminze 
& Gourmet-Rosmarin. Je Pflanze im 12 cm-Topf 

Gartenstecker Windrad
Wenn der Wind tanzt, beginnt dieses Windrad 
zu leben und setzt ein dynamisches Highlight. 
Maße: 14 x 19 x 106 cm. Farbe: Kupfer.

Mit wertvollem Guano Bis zu 4 Wochen

Nährstoffversorgung Bis zu 6 Wochen

Nährstoffversorgung

Zauberglöckchen „Chameleon Pink Diamond“ und 
„Atomic Orange“
Calibrachoa „Chameleon Pink Diamond“ und „Atomic Orange“
Trendige Blüten mit starkem Farbkontrast von Pink und Weiß. Ideal für 
Balkon, Terrasse und Garten. Pflegeleicht und reichblühend bis in den 
Herbst. Bienenfreundlich. Je Pflanze im 12 cm-Topf

Je Pflanze im 27 cm-Ampel-Topf:  19.99    14.99 

statt 5.99
 €

nur 4.99
 €

50 Liter�

nur 12.99
 €

1 Liter = 0.26 €40 Liter�

nur 9.99
 €

1 Liter = 0.25 €1 Liter

nur 8.49
 €

statt 3.49
 €

nur je 2.99
 €

statt 3.29
 €

nur 2.99
 €

statt 89.99
 €

nur 49.99
 €

Maße: 17 x 60 x 161 cm:  89.99   49.99 

statt 44.99
 €

nur 29.99
 €

KI-generierter Inhalt


